Aeternae pariunt pra-
mia gloriae,

Permansuraeque gaudia
Summa laude Pater, Na-

(13)

tus et unicus,

Dicatur pariter Nexus
amabilis,

Indivisa manens Numi-
ne Trinitas

Nunc, olem, sine ter-
mino. Amen.

Y. Custodivit Dominus
omnia ossa justis ; R. Unum
ex his non conteretur.

AD BENEDICTUS.

ANT. Amplificatus est in
mirabilibus suis ; et quis
potest similiter sic gloriaris ?
Potentia nemo vicit illum,
et mortuum prophetavit
corpus ejus : in vita sua fe-
cit monstra, et in morte
mirabilia operatus est.

ORATIO.

Da nobis, quaesumus,
omnipotens Deus, adver-
sa mundi invicta mentis
constantia tolerare, qui
beatum Levitam Vincen-
tium nec minis terreri, nec
penis passus es superari ;
Per Dominum nostrum...

AD PRIMAM

ANT. Factus est... *Lec-
tiobrevis, Capitulum Nonae.*

AD TERTIAM

ANT. Deus meus... *Ca-
pitulum Justum deduxit...
ut supra.*

R. *breve.* Fuit magnus
* Secundum nomen suum.
Fuit... Y. Maximus in salu-
tem electorum Dei. Secun-
dum... Gloria Patri... Fuit...

Y. Si consistent adver-
sum me castra, non ti-
mebit cor meum : R. Si
exurgat adversum me pra-
ellium, in hoc ego sperabo.

AD SEXTAM

ANT. Transivi...

CAPITULUM. Sap. 10.

Custodivit illum Do-
minus ab inimicis, et a
seductoibus tutavit illum,
et certamen forte dedit illi
ut vinceret, et sciret quon-
iam omnium potentior
est sapientia.

R. *breve.* Si consistent
adversum me castra, * Non
timebit cor meum. Si con-
sistent... Y. Si exurgat ad-
versum me praellium, in
hoc ego sperabo. Non ti-

(14)

mébit... Glória Patri.. Si consistant.

Y. Justus cum ceciderit, non collidetur; R. Quia Dóminus supponit manum suam.

AD NONAM

ANT. Bonum certamen.

CAPITULUM. Sap. 10.

Intrávit Deus in ánimam servi sui, et stetit contra reges horréndos in porténtis et signis: ídeo decantávit, Domine, nomen sanctum tuum, et victrícem manum tuam laudávit páritér.

R. breve. Justus cum ceciderit, * Non collidetur. Justus... Y. Quia Dóminus supponit manum suam. Non collidetur... Glória Patri... Justus...

Y. Custodívit Dóminus ómnia óssa justí; R. Unum ex his non conterétur.

IN II. VESPERIS

ANT. Factus est Dóminus... ut ad Laud. Psalm.

Dixit Dóminus..., et loco ultimi, Psalm. Crédidi...

CAPITULUM Justum deduxit.. Hymnus Partas... ut in I. Vesperis

Y. In séculum memoria ejus in benedictione;

R. Et nominátus est usque ad novíssimum terræ.

AD MAGNIFICAT

ANT. Respice ad orationem servi tui, Domine Deus, quam orat coram te hodie: ut exaudias deprecationem populi tui.

DIE XXIX. JANUARI

Octava S. Vincéntii Levitæ et Mártýris. duplèx.